
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel: 052/429-980, fax: 052/852-323 
 
KLASA: 602-03/07-01/57 
URBROJ: 2163/1-05/3-07-6 
Labin, 01. kolovoza 2007. 
 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

putem  
STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 

SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA 
ISTARSKE ŽUPANIJE 

Pazin, Drš ćevka 3 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o poništenju postupka javnog nadmetanja za 
 ustupanje radova na rekonstrukciji elektroinstalacija u 
 Talijanskoj srednjoj školi Rovinj (II. faza) 
          - dostavlja se 
 
 
 U privitku Vam dostavljamo prijedlog Odluke o poništenju postupka javnog 
nadmetanja za ustupanje radova na rekonstrukciji elektroinstalacija u Talijanskoj srednjoj 
školi Rovinj (II. faza). 
 
 Molimo da istu uvrstite na dnevni red naredne sjednice Županijskog poglavarstva 
Istarske županije. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 
 
 

PROČELNIK: 
 

Mladen Dušman 
 
 
 
 
 



 

Na temelju članka 63. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine“, br. 117/01 i 92/05), te 
članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 09/06 - 
drugi pročišćeni tekst), Poglavarstvo Istarske županije na sjednici održanoj dana 
____________ 2007. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o poništenju nadmetanja 

 
 

I. 

Naručitelj je Istarska županija - Županijsko poglavarstvo, Pula, Flanatička 29. 
Evidencijski broj nabave je  06/2007-VV. 
 

II. 

Postupak nabave proveden je putem javnog nadmetanja u otvorenom postupku sukladno 
članku 10. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine“, br. 117/01 i 92/05). 
Javnog nadmetanja broj: 07-23-14385/2635 objavljeno je u Oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske broj 29 od 16. srpnja 2007. godine. 
 

III. 

Predmet postupka nabave je ustupanje radova na rekonstrukciji elektroinstalacija u 
Talijanskoj srednjoj školi Rovinj (II. faza). 
Nije zaprimljena niti jedna ponuda. 
 

IV. 

Temeljem članka 64. st. 1. toč. 1. Zakona o javnoj nabavi poništava se nadmetanje jer na 
nadmetanje nije pristigla niti jedna ponuda. 

 
 
 
Klasa: _____________ 
Urbroj: _____________ 
Pula, ___________ 2007. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

POGLAVARSTVO 
 

Predsjednik 
Ivan Jakovčić 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Članovima Stručnog povjerenstva, svima 
2. Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVE ODLUKE 
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 63. Zakona o javnoj nabavi 
(“Narodne novine”, br. 117/01 i 92/05), kojim je propisano da naručitelj mora donijeti 
pisanu odluku o odabiru (neodabiru) ili poništenju nadmetanja, u roku od 30 dana od dana 
isteka roka za dostavu ponuda, sadržaj te odluke te potpis odgovorne osobe naručitelja. 
 
Člankom 59. Statuta Istarske županije (“Službene novine Istarske županije” br. 09/06 - 
drugi pročišćeni tekst) propisana je nadležnost Poglavarstva kao izvršnog tijela županije, a 
člankom 77. utvrđene su vrste akata koje u svom radu to tijelo donosi. 
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVOM ODLUKOM I POSLJEDICE  KOJE 
NASTAJU DONOŠENJEM ODLUKE  
 
Ovom Odlukom prihvaća se prijedlog Stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka javnog nadmetanja za ustupanje radova na rekonstrukciji elektroinstalacija u 
Talijanskoj srednjoj školi Rovinj (II. faza), a koje je osnovano Odlukom Poglavarstva 
Istarske županije Klasa: 406-01/07-01/26, Urbroj: 2163/1-01/8-07-2 od 03. srpnja 2007. 
godine. 
 
Povjerenstvo je provelo postupak nabave javnog nadmetanja u otvorenom postupku 
nabave temeljem članka 10. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine“, br. 117/01 i 
92/05). 
 
Obzirom da do krajnjeg roka za dostavu ponuda nije zaprimljena niti jedna ponuda, 
nadmetanje mora biti poništeno sukladno članku 64. st.1. toč.1. Zakona o javnoj nabavi 
kojim je propisano da naručitelj mora poništiti postupak nabave ako nisu pristigle najmanje 
dvije prihvatljive ponude. 
 
Slijedom navedenog Stručno povjerenstvo predlaže Poglavarstvu donošenje Odluke o 
poništenju nadmetanja. 
 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE OD LUKE  
 
Za provedbu ove odluke nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 


